沙子府发〔2023〕123号

沙子镇人民政府
关于成立老年人体育分会的              通    知
各村（居）、镇属各部门：

为丰富老年人体育生活、促进老年人身体健康和精神愉悦，推动老年体育事业全面健康发展，进一步贯彻全民健身计划，增强老年人体质，提高老年人的生活质量，充分发挥体育在老年人生活和社会稳定方面的作用，根据石柱土家族自治县体育运动中心《关于成立完善乡镇（街道）老年人体育分会通知》（石体发〔2023〕23号）成立我镇体育分会，现将有关事项通知如下。
一、分会的宗旨
重在参与，重在健身，重在快乐，重在健康，重在安全。让老年体育健身者通过锻炼，从中享受一份快乐，赢得一份健康，获得一份幸福。

二、分会职务及成员名单
会  长：任建新
副会长：谭少林
秘书长：戴云树
会  员：黄顺梅
会  员：谭代刚
会  员：谭晓波
会  员：刘西发
会  员：陈世银
会  员：张治华
三、工作职责
会  长：负责管理分会整体工作。
副会长：负责协助会长管理好分会，会长不在时代替会长主持分会工作。
工作人员：做好分会内部大小会议的记录，协助分会开展活动，做好分会内部的日常管理工作。
老体协下设办公室在宣传办，由刘懿源同志具体负责日常工作。
                           沙子镇人民政府

                          2023年7月26日

（此件公开发布）
沙子镇党政办公室                       2023年7月26日印发

- 2 -
- 1 -